ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                        ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2015 года

	№
	72 /512-3

	п. Оленино

         Об открытии специального избирательного счета Тверскому региональному  отделению Политической партии «Либерально-Демократическая  партия России» для финансирования избирательной кампании по  выборам депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области   третьего   созыва
       В соответствии  с пунктом 14  статьи 54 Избирательного кодекса Тверской области и на основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Оленинского района  Тверским региональным  отделением Политической партии «Либерально-Демократическая  партия России», на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/40 от 26.07.2007года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района  постановляет:
         Разрешить Тверскому региональному  отделению Политической партии «Либерально-Демократическая  партия России» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на финансирование избирательной кампании по  выборам депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области  третьего созыва в Ржевском отделении Тверского ГОСБ №8607 Доп.офис №8607/0197  г. Ржев, ул. Грацинского, дом 8

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района                                           О.М. Варавина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района                                              Н.В. Лучкина